様式第３号

　　年　　月　　日

三条市長　様

（申請者）

所 在 地

名　　称

代表者名

（担当者）

三条市災害用トイレカー広告掲載内容変更届出書

年　　月　　日付けで掲載決定のあった三条市災害用トイレカー広告に

ついて変更（取下げ）したいので、次のとおり届け出ます。

１　広告を変更する区分

２　変更内容

　　（　掲載内容の変更　・　掲載の取下げ　）

３　変更希望月

　　　　　　年　　月

４　添付書類（掲載内容の変更の場合）

　　広告案（A4 サイズに縮小し、カラー印刷したもの。電子データの場合は PDF

形式）

 変更する区分に☑
位置 規格

 選択欄 広告区分

 □ ① トイレ室側部（助手席側） 縦 60cm×横 160cm

 □ ② トイレ室側部（運転席側） 縦 60cm×横 110cm

 □ ③ トイレ室ドア脇 縦 70cm×横 30cm

 □ ④ トイレ室ドア 縦 70cm×横 30cm

 □ ⑤ 車体前方上部 縦 100cm×横 100cm